— 1 —

各镇（街道）经发办，各商协会，各有关企业：

为鼓励我区企业利用展会平台拓展新兴市场，优化行业布

局，促进我区企业出口贸易增长，我会现邀请区内企业参加

2025 年沙特利雅得酒店用品展，现就有关展会事宜通知如下：

一、展会基本情况

展会时间：2025 年 12 月 15-17 日，展期 3 天

主动公开

中国国际贸易促进委员会广东省顺德区委员会
顺经发〔2025〕20 号

中国国际贸易促进委员会广东省顺德区委员

会关于邀请参加 2025 年沙特利雅得

酒店用品展的通知

— 2 —

展会地点：利雅得前沿会展中心

主办机构：沙特阿拉伯利雅得 SEMARK 展览公司

二、展会介绍

HORECA 是中东最大的酒店用品展之一，历史悠久，在

沙特阿拉伯利雅得举办了 13 年。30 来年时间里 HORECA 系列

展为中东的酒店、餐饮、食品行业提供了绝佳的平台，吸引了

大量优质的供应商和买家。2024 年共有 500 多家参展商，46%

国际展商，来自 47 个国家，展出面积 20,000 多平方米，34,000

多位参观商，在此展商可以展示新产品、新设计、新方案，与

采购商建立商业合作，了解行业最新信息。

三、展品范围

厨房家电：咖啡机、冰箱、电饭煲、电热水壶、电磁炉、

电风扇、电吹风、电熨斗、榨汁机、豆浆机、电炖锅、电烤箱

等；

酒店餐饮设备：商用厨房设备、商用烘焙、烘焙设备、制

冷设备、糕点设备，冰激凌机设备、自助餐设备等；

餐具及纺织品：商用餐具、厨具、一次性日用品、餐桌用

品、客房用纺织品、桌布、制服等；

食品类：食品及冷冻食品、面包、甜点和巧克力、茶及咖

啡产品、肉类和海鲜、饮料、水果和蔬菜、坚果及香料等；

酒店家具：客房家具、大堂家具、室外家具、床头台灯、

花瓶等家具配饰,户外家具等。

— 3 —

四、参展费用

展位费：人民币 56000 元/9 ㎡（双开口加收 10%）；

光地费：人民币 5200 元/㎡（至少 24 ㎡，双开口加收 10%，

三开口加收 15%，四开口加收 20%）；

注册费：人民币 5000 元/企业；

签证费：人民币 1500 元/人；

报名费：人民币 3000 元/企业；

人员展期随团费：人民币 23800 元/人（含国际机票、食

宿、当地交通等费用）；

其余费用按实际发生收取。

五、报名方式

请各镇街和各商协会结合各自工作实际，积极鼓励有意开

拓中东市场的企业把握机遇参加本次展会、拓宽贸易渠道。有

意参展企业请于 2025 年 5 月 1 日前填妥《参展申请表》发送

至指定邮箱。

六、联系方式

联系人：尤女士，董女士

电 话：22835489

邮 箱：ccpitsd@shundeccpit.org

附件：参展申请表

mailto:ccpitsd@shundeccpit.org

— 4 —

中国国际贸易促进委员会广东省顺德区委员会

2025年 3月 25 日

中国国际贸易促进委员会广东省顺德区委员会 2025年 3月 25日印发